14/08/2023 14:53 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=637841&tp=r&reme=141&dest=818&status=&nocache=0.2742495729… 1/1

Macaé, 14 de agosto de 2023

Ofício Digital Nº: 643/2023

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 1562-23 Req. 298-23 Ver. Iza Vicente

Em resposta ao documento nº: 6203/2023

Prezado Secretário,
Sr. Luiz Fernando Borba Pessanha

Em resposta ao seu ofício, informamos que o prédio onde funciona a Biblioteca Pública Municipal Dr.
Télio Barreto foi interditado pela Defesa Civil.

Já foi assinado contrato com empresa de manutenção, para fazer os reparos necessários.

Atenciosamente;

LEANDRO BARBOSA MUSSI
Secretário Municipal de Cultura

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Cultura